
 

 

UCHWAŁA NR XXX/175/2017 

RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klasy pierwszej publicznej szkole podstawowej, 

dla której organem prowadzącym jest Gmina Dzikowiec, do postępowania rekrutacyjnego  

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą punktów  

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.  

U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59), Rady Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  Kandydaci zamieszkali poza obwodem szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest 

Gmina Dzikowiec, mogą być przyjęci do klasy pierwszej tej szkoły po przeprowadzeniu postępowania 

rekrutacyjnego, jeżeli szkoła dysponuje wolnymi miejscami. Określa się następujące kryteria naboru wraz 

z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.  

 

 Kryteria naboru  Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów 

1 Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy 

Dzikowiec  

50 Pisemne oświadczenie rodziców/ prawnych 

opiekunów o spełnieniu tego kryterium 

2 Kandydat uczęszczał do oddziału 

przedszkolnego w danej szkole 

podstawowej/ kandydat realizował 

obowiązek szkolny w danej szkole   

20 Pisemne oświadczenie rodziców/ prawnych 

opiekunów o spełnieniu tego kryterium. Dane 

potwierdza Dyrektor na podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu danej jednostki  

3 Rodzeństwo kandydata uczęszcza już do 

danej szkoły podstawowej  

20 Pisemne oświadczenie rodziców/ prawnych 

opiekunów o spełnieniu tego kryterium. Dane 

potwierdza Dyrektor na podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu danej jednostki 

 

§ 2.  Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały maja zastosowanie do publicznych szkół podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Dzikowiec, począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2017/2018. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XIX/111/2016 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji dla kandydatów do szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Dzikowiec, zamieszkałych poza obwodem szkoły (Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego z 2016 r. poz. 1713).  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 2676



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Edward Klecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2676


		2017-07-27T12:25:55+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




